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Nr postępowania: PZP/2/2022      Goleniów, dnia 09.03.3022r. 
 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „Usługi społeczne polegające 
na wsparciu psychologicznym i terapeutycznych w ramach projektu Centrum Usług 
Społecznych w Gminie Goleniów” 

 

 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, przekazuje wykonawcom 
treść pytań wraz z odpowiedziami:  
 

Pytanie 1. 
Dotyczy pakietu 1. Poz. 2. Łóżko rehabilitacyjne typ II – 2szt.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko rehabilitacyjne, o wymiarach leża: 
 - długość: 2000mm, 
 - szerokość: 900mm 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ. 
 
Pytanie 2. 
Dotyczy pakietu 1. Poz. 2. Łóżko rehabilitacyjne typ II – 2szt.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko rehabilitacyjne, o wymiarach 
całkowitych: 
 -długość: 2140mm, 
 -szerokość: 1030mm. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SWZ w zakresie przedmiotowego sprzętu. 
 
Pytanie 3. 
Dotyczy pakietu 1. Poz. 4. Koncentrator tlenu – 8szt.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości koncentrator tlenu o poborze mocy do 
320W? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SWZ w zakresie przedmiotowego urządzenia. 
 
Pytanie 4. 
Dotyczy pakietu 1. Poz. 4. Koncentrator tlenu – 8szt.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości koncentrator tlenu o maksymalnym 
poziomie generowanego hałasu: do 45dB? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SWZ w zakresie przedmiotowego urządzenia. 
 
Pytanie 5. 
Dotyczy pakietu 1. Poz. 20. Taboret pod prysznic z oparciem i uchwytami bocznymi – 10szt.  
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Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości taboret prysznicowy, którego oparcie 
pleców nie jest regulowane? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SWZ w zakresie przedmiotowego urządzenia. 
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